
  

Grand prix des Pays de la Loire - Course en Quatre de couple Hommes
Classt N° Equipage Parcours

1 43 REC Rennes 04:02,836 00:00,000 00:00,000
2 41 Université de Lausanne Suisse 04:05,552 00:02,716 04:05,552
3 45 SupAéro Toulouse 1 04:05,837 00:00,285 04:05,837
4 46 SupAéro Toulouse 2 05:05,923 01:00,086 05:05,923
5 44 SupElec Gif 04:53,587 00:00,000 04:53,587
6 50 Mines Paris 04:55,930 00:02,343 04:55,930
7 52 Management School Reims 05:29,418 00:33,488 05:29,418
8 47 Centrale Paris 1 05:34,302 00:04,884 05:34,302
9 51 Université Paris II

Grand prix de l’Université de Nantes - Course en Huit barré Femmes
Classt N° Equipage Parcours

1 2 ESCP Europe 04:50,653 00:00,000 00:00,000
2 6 Université Nantes 2 04:51,809 00:01,156 00:10,139
3 3 HEC Paris 04:59,627 00:07,818 00:17,957
4 4 Centrale Paris 05:21,231 00:21,604 00:39,561
5 7 Centrale Nantes 00:00,000 00:00,000 00:00,000

Samedi 5 Mai 2012 - Résultats Officiels
Courses sur 1200m Bassin La Jonelière

5 7 Centrale Nantes 00:00,000 00:00,000 00:00,000

Grand Prix de la Loire Atlantique - Course en Quatre de couple Femmes -
Classt N° Equipage Parcours

1 17 Espagne UPC Barcelone 04:52,231 00:00,000 00:00,000
2 10 Université de Lausanne Suisse 04:57,856 00:05,625 04:57,856
3 16 ESSEC Paris 05:18,114 00:20,258 05:18,114
4 49 Reims / Ensea 05:27,445 00:09,331 05:27,445
5 14 SupAéro Toulouse 1 05:26,334 00:00,000 05:26,334
6 12 ESCP Europe 05:40,232 00:13,898 05:40,232
7 13 ENS Chimie Rennes 06:10,980 00:30,748 06:10,980
8 8 Université Paris II

Grand Prix de la Ville de Nantes - Course en Huit barré Hommes
Classt N° Equipage Parcours

1 55 Allemange Karlsruhe First 03:15,196 00:00,000 00:00,000
2 80 Espagne Girone 03:17,437 00:02,241 03:17,437
3 57 Pologne Ecole Polytechnique de Wroclaw 03:27,577 00:10,140 03:27,577
4 56 Allemange Karlsruhe Old Boys 03:42,606 00:15,029 03:42,606
5 71 Université Nantes 1 03:59,917 00:00,000 03:59,917
6 72 Université Nantes 2 04:00,840 00:00,923 04:00,840
7 67 Centrale Paris 1 04:03,402 00:02,562 04:03,402
8 76 Polytechnique 04:11,532 00:08,130 04:11,532
9 60 ESCP Europe 1 04:10,233 00:00,000 04:10,233
10 69 ESSEC Paris 1 04:17,442 00:07,209 04:17,442
11 59 Espagne UPC Barcelone 04:24,595 00:07,153 04:24,595
12 65 SupAéro Toulouse 1
13 68 Centrale Paris 2 04:16,518 00:00,000 04:16,518
14 77 Management School Reims 04:22,801 00:06,283 04:22,801
15 63 SupElec Gif 04:29,613 00:06,812 04:29,613
16 78 ENSEA Paris 1 04:31,555 00:01,942 04:31,555
17 58 Turkie Université de Istanbul 04:25,200 00:00,000 00:00,000
18 73 Université Nantes 3 04:30,296 00:05,096 01:15,100
19 62 HEC Paris 04:31,811 00:01,515 01:16,615
20 75 Centrale Nantes 04:34,512 00:02,701 01:19,316
21 74 Université Nantes Old Boys 04:39,419 00:00,000 00:00,00021 74 Université Nantes Old Boys 04:39,419 00:00,000 00:00,000
22 61 ESCP Europe 2 04:40,890 00:01,471 00:48,321
23 79 ENSEA Paris 2 04:57,866 00:16,976 01:05,297
24 70 ESSEC Paris 2 05:17,151 00:19,285 01:24,582
25 64 SupElec Rennes
26 66 SupAéro Toulouse 2


